

Turun tuomiokirkon peruskorjauksen rakennustoimikunnan kokoonpanon muuttaminen

353/00.00.01.04/2022

Yhteinen kirkkoneuvosto 12.12.2023 § 219

Esittelijä	Kiinteistöjohtaja Seppo Kosola
Esittely	<p>Yhteinen kirkkoneuvosto päätti kokouksessaan 16.2.2023 perustaa Turun tuomiokirkon peruskorjauksen rakennustoimikunnan ja nimitti sen puheenjohtajaksi kiinteistöjohtaja Seppo Kosolan ja jäseniksi luottamushenkilöt Seppo Muurisen, Maija Palonheimon, Petra Lindbladin, kirkkoherrat Mia Bäckin ja Aulikki Mäkisen, tekniset isännöitsijät Mikko Artukan ja Minna Heiskasen, intendentti Elina Ovaskan ja kulttuuriperintöasiantuntija Laura Ruohosen.</p> <p>Kiinteistöpalvelut kutsui toimikunnan sihteeriksi rakennuttajasihtööri Matilda Isotalo-Paanasen. Lisäksi kokouksiin on osallistunut Minttu Väisänen viestinnän osalta ja A-Insinöörit Oy:n edustus.</p> <p>Seppo Kosola jää eläkkeelle 31.12.2023 ja hänen kiinteistöjohtajan virkavastuunsa päättyy silloin. Uudeksi kiinteistöjohtajaksi on valittu Kalle Luoma ja hän ottaa kiinteistöjohtajan viran vastaan 1.1.2024. Tämän henkilövaihdoksen lisäksi kiinteistöpalvelut on muutenkin tarkentanut organisaatiotaan.</p> <p>Näiden muutosten perusteella tulee rakennustoimikunnan kokoonpanoa ja jäsenten lukumäärää tarkastella uudestaan. Rakennustoimikunnan uudeksi kokoonpanoksi 1.1.2024 lähtien esitetään seuraavaa:</p> <p>Puheenjohtajaksi uusi kiinteistöjohtaja Kalle Luoma ja jäseniksi luottamushenkilöt Seppo Muurinen, Maija Palonheimo ja Petra Lindblad, kirkkoherrat Mia Bäck ja Aulikki Mäkinen, kiinteistökehityspäällikkö Mikko Artukka ja kulttuuriperintöasiantuntija Laura Ruohonen. Lisäksi kokouksiin osallistuu pääsuunnittelija Hanna Lyytinen, Minttu Väisänen viestinnän osalta ja A-Insinöörit Oy:n edustus sekä tarpeen mukaan museoviraston edustus.</p> <p>Mikäli Mikko Artukka tai Laura Ruohonen ovat välillä estyneitä osallistumaan rakennustoimikunnan kokouksiin ja työskentelyyn, toimii Artukan varahenkilönä tuomiokirkon ylivahtimestari Juhana Ahlamo ja Ruohosen varahenkilönä Elina Ovaska.</p> <p>Rakennustoimikunnan tehtävät pysyvät ennallaan.</p>
Esitys	<p>Yhteinen kirkkoneuvosto päättää muuttaa Turun tuomiokirkon peruskorjauksen rakennustoimikunnan kokoonpanoa esittelyn mukaisesti 1.1.2024 lähtien siten, että rakennustoimikunnan puheenjohtajaksi nimetään kiinteistöjohtaja Kalle Luoma ja jäseniksi luottamushenkilöt Seppo Muurinen, Maija Palonheimo ja Petra</p>

Lindblad, kirkkoherrat Mia Bäck ja Aulikki Mäkinen,
kiinteistökehityspäällikkö Mikko Artukka ja kulttuuriperintöasiantuntija
Laura Ruohonen.

Lisäksi kokouksiin osallistuu pääsuunnittelija Hanna Lyytinen, Minttu
Väisänen viestinnän osalta ja A-Insinöörit Oy:n edustus sekä
tarpeen mukaan museoviraston edustus.

Mikäli Mikko Artukka tai Laura Ruohonen ovat välillä estyneitä
osallistumaan rakennustoimikunnan kokouksiin ja työskentelyyn,
toimii Artukan varahenkilönä tuomiokirkon ylivahtimestari Juhana
Ahlamo ja Ruohosen varahenkilönä Elina Ovaska.

Päätös

Esityksen mukaan.